

RİSK MATRİSİ KRİTERLERİ ve TANIMLARI:

k18↑: Fazla Seçmen Yazımı Riski olan yerleri gösterir. Renk önem derecesini belirtir.
[Mahallenin Kayıtlı Seçmen Artış Oranı (k_{18}) ilçe ortalamasının üzerinde] ve
[Kasım-2016 seçiminde AKP veya Referandumda EVET çoğunlukta ise],
FAZLA SEÇMEN YAZIMINA KARŞI ÖNLEM ALINIR.

k18↓: Eksik Seçmen Yazımı riski olan yerleri gösterir. Renk önem derecesini belirtir.
[Mahallenin Kayıtlı Seçmen Artış Oranı (k_{18}) ilçe ortalamasının altında] ve
[mahallenin geçmişinde CHP birinciliği veya HAYIR varsa],
EKSİK SEÇMEN YAZIMINA KARŞI ÖNLEM ALINIR.

k20: Oy Kullanma Oranı (OKO) artmasında fayda olan yerleri gösterir.
[Mahallenin Referandumdaki OKO (k_{20}) ilçe ortalamasının altında] ve
[mahallenin geçmişinde CHP birinciliği veya HAYIR varsa],
OKO ARTTIRMAYA DÖNÜK ÇALIŞMA YAPILIR.

k20↓: Oy Kullanma Oranı (OKO) artmasında fayda olmayan olan yerleri gösterir.
[Mahallenin Referandumda tercihi %65+ EVET ise],
OKO AZALTMAYA DÖNÜK ÇALIŞMA YAPILIR.

k27: Geçersiz Oy Oranı (GzOO) azaltılmasında fayda olan yerleri gösterir.
[Mahallenin GzOO değişimi, ilçeninkinden büyük] ve [Referandumdaki tercihi HAYIR ise],
GzOO AZALTMAYA DÖNÜK ÇALIŞMA YAPILIR.

k30: Normalden fazla EVET sayısı sandık başına beş ve daha fazla olan yerleri gösterir.
[Sandık başına hesaplanan fazla oyun 5 den fazla olduğu mahallelerdir.]
AKP+MHP oyları toplamı ile EVET oyları arasındaki ilişkiyi ve normalden fazla EVET oylarını belirten parametredir.

k5: Seçmen tercihinin dengede olduğu yerleri belirtir. (Sarı: %47 - %50 EVET, Kırmızı: %50 - %53 EVET)
[EVET oyları %47.0 - %53.0 aralığında olan mahallelerdir],
DENGEDEKİ MAHALLELERDİR, ÖZELLİKLE ÇALIŞILMASI GEREKİR.

k22: EVET oylarının AKP oylarından az olduğu yerleri gösterir.
[AKP'nin oyu kadar EVET oyu çıkmayan yerlerdir.]
AKP'nin GÜÇ KAYBETTİĞİ YERLERDİR, KAZANMAK HEDEFLENİR.

K12: EVET oylarının MHP oylarından az olduğu yerleri gösterir.
[MHP'nin oyu kadar EVET oyu çıkmayan yerlerdir.]
MHP'nin GÜÇ KAYBETTİĞİ YERLERDİR, KAZANMAK HEDEFLENİR.

k23: HAYIR oylarının HDP oylarından az olduğu yerleri gösterir.
[HDP oyu kadar HAYIR oyu çıkmayan yerlerdir.]
HDP'nİN SEÇMENİNİ KONTROL EDEMEDİĞİ YERLERDİR, CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİNDE ÖNLEM ALINMASI GEREKİR.

k24: HAYIR oylarının CHP oylarından az olduğu yerleri gösterir.
[CHP oyu kadar HAYIR oyu çıkmayan yerlerdir.]
CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİNDE ÖNLEM ALINMASI GEREKİR.